
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134830-2012 z dnia 2012-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług gminnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Żary o

statusie miejskim w okresie od 01.06.2012 do 31.12.2012. 2. Usługi gminnego transportu zbiorowego należy

świadczyć na terenie...

Termin składania ofert: 2012-05-10

Żary: Świadczenie usługi gminnego transportu zbiorowego na  liniach

komunikacji miejskiej w mie ście Żary

Numer ogłoszenia: 178074 - 2012; data zamieszczenia : 29.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 134830 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068)

470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usługi gminnego transportu zbiorowego na

liniach komunikacji miejskiej w mieście Żary.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług gminnego

transportu zbiorowego na terenie Gminy Żary o statusie miejskim w okresie od 01.06.2012 do 31.12.2012. 2.

Usługi gminnego transportu zbiorowego należy świadczyć na terenie Gminy Żary o statusie miejskim na liniach

komunikacji miejskiej zgodnie z ich przebiegiem (zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do umowy - rozdział IV SIWZ), wg

rozkładów jazdy uzgodnionych z Zamawiającym. 3. Wykonawca będzie stosował uchwalone przez Radę Miejską

w Żarach ceny biletów oraz uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz inne postanowienia Uchwały

Nr XV/224/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. - rozdział V SIWZ. W przypadku zmiany w/w uchwały, Wykonawca

stosował będzie każdą nowo podjętą i obowiązującą w okresie trwania niniejszej umowy, uchwałę w sprawie

ustalenia cen biletów oraz uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów. 4. Do obowiązków Wykonawcy w

obrębie przystanków komunikacyjnych należy umieszczanie i dbanie o czytelne rozkłady jazdy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2012-05-29 13:41



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej S.A., Okrzei 31-33, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 298883,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  351172,20

Oferta z najni ższą ceną: 351172,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 351172,20

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2012-05-29 13:41


